
Zakład Transportu i Spedycji Lasów Państwowcyh w Giżycku, ul. Suwalska 30, 11-500 Giżycko
tel.: +48 87 428 22 25, e-mail: ztisgizycko@bialystok.lasy.gov.pl
http://www.ztisgizycko.bialystok.lasy.gov.pl/ www.lasy.gov.pl

Zakład Transportu i Spedycji Lasów Państwowych w Giżycku

Giżycko, dnia 15.05.2023r.
Zn.spr.: EF.270.4.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zgodnie z art.222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień

Publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1710 z późn.zm.) Zakład Transportu i Spedycji Lasów

Państwowych w Giżycku, w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w

trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na „Wykonanie usługi polegającej na

sukcesywnym dowozie drewna stosowego ”, przekazuje poniższe informacje:

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 15.05.2023r. o godz. 8:30 w siedzibie 

Zamawiającego tj., w Zakładzie Transportu i Spedycji Lasów Państwowych w 

Giżycku, ul. Suwalska 30.

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał na platformie zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/ kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, tj. 89 972,04 zł brutto, w tym:

Pakiet:

nr 1S Augustów 3 900 ,00 zł

nr 2S Augustów 3 640,00 zł

nr 3S Płaska 6 500,00 zł

nr 4S Płaska 6 500,00 zł

nr 5S Płaska 6 058,00 zł

nr 6S Pomorze 5 100,00 zł

nr 7S Pomorze 5 100,00 zł

nr 8S Szczebra 2 925,00 zł

nr 9S Szczebra 2 925,00 zł

nr 10S Rajgród 17 200,00 zł

nr 11S Suwałki 13 300,00 zł

http://www.ztisgizycko.bialystok.lasy.gov.pl/


-2-

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Oferta nr 1. Transport ciężarowy Jerzy Paciorko; ul. Nowodworska 19/12, 16-
315 Lipsk

Nr 1

numer 
pakietu

masa 
m3 Nadleśnictwo

Ce
na

 p
ak

ie
tu

 
br

ut
to

 [z
ł]

Te
rm

in
 

pł
at

no
śc

i
 [d

ni
]

4S 1000 Płaska 6 150,00

5S 932 Płaska 12 300,00
30

Oferta nr 2. GACEK-TRANS Paweł Pokropowicz; Gorczyca 3, 16-326 Płaska
Nr 2

numer 
pakietu

masa 
m3 Nadleśnictwo

Ce
na

 p
ak

ie
tu

 
br

ut
to

 [z
ł]

Te
rm

in
 

pł
at

no
śc

i
[d

ni
]

3S 1000 Płaska 36 900,00

4S 1000 Płaska 12 300,00

5S 932 Płaska 5 731,80

6S 600 Pomorze 12 300,00

7S 600 Pomorze 12 300,00

30

Oferta nr 3. Babkowski Adam; Strękowizna 2, 16-304 Nowinka
Nr 3

numer 
pakietu

masa 
m3 Nadleśnictwo

Ce
na

 p
ak

ie
tu

 
br

ut
to

 [z
ł]

Te
rm

in
 

pł
at

no
śc

i
 [d

ni
]

2S 560 Augustów 3 578,40 30



-3-

Oferta nr 4. Usługi Transportowe Jerzy Domański; Strękowizna 30, 16-304 
Nowinka

Nr 4

numer 
pakietu

masa 
m3 Nadleśnictwo

Ce
na

 p
ak

ie
tu

 
br

ut
to

 [z
ł]

Te
rm

in
 

pł
at

no
śc

i
 [d

ni
]

10S 688 Rajgród 29 618,40 30

Oferta nr 5. GUMIŚ-TRANS Pokropowicz Mariusz; Gorczyca 45 E, 16-326 
Płaska

Nr 5

numer 
pakietu

masa 
m3 Nadleśnictwo

Ce
na

 p
ak

ie
tu

 
br

ut
to

 [z
ł]

Te
rm

in
 

pł
at

no
śc

i
 [d

ni
]

10S 688 Rajgród 22 002,24 30

Oferta nr 6. Zakład Usług Leśnych „Obręb Serwy” Ołdak Józef; 
ul. Chreptowicza 11/3, 16- 300 Augustów

Nr 6

numer 
pakietu

masa 
m3 Nadleśnictwo

Ce
na

 p
ak

ie
tu

 
br

ut
to

 [z
ł]

Te
rm

in
 

pł
at

no
śc

i
 [d

ni
]

8S 650 Szczebra 16 728,00

10S 688 Rajgród 20 225,14
30



-4-

Oferta nr 7. Usługi Transportowe Tadeusz Abrycki, Mołowiste 3, 16-326 
Płaska

Nr 7

numer 
pakietu

masa 
m3 Nadleśnictwo

Ce
na

 p
ak

ie
tu

 
br

ut
to

 [z
ł]

Te
rm

in
 

pł
at

no
śc

i
[d

ni
]

3S 1000 Płaska 12 300,00

4S 1000 Płaska 12 300,00

5S 932 Płaska 11 463,60

11S 532 Suwałki 17 667,72

30

Oferta nr 8. Usługi Transportowe Handel Przeróbka Drewna Zbigniew
Pokropowicz; ul. Płaska 96 B, 16-326 Płaska

Nr 8

numer 
pakietu

masa 
m3 Nadleśnictwo

Ce
na

 p
ak

ie
tu

 
br

ut
to

 [z
ł]

Te
rm

in
 

pł
at

no
śc

i
 [d

ni
]

6S 600 Pomorze 6 273,00

7S 600 Pomorze 7 380,00
30

Oferta nr 9. Usługi Transportowe Andrzej Pokropowicz; Płaska 96, 16-326 
Płaska

Nr 9

numer 
pakietu

masa 
m3 Nadleśnictwo

Ce
na

 p
ak

ie
tu

 
br

ut
to

 [z
ł]

Te
rm

in
 

pł
at

no
śc

i
 [d

ni
]

6S 600 Pomorze 7 380,00

7S 600 Pomorze 6 273,00
30



-5-

Oferta nr 10. PTHU "STAR-LAS" Jan Pokropowicz; Płaska 76 A, 16-326 
Płaska

Nr 10

numer 
pakietu

masa 
m3 Nadleśnictwo

Ce
na

 p
ak

ie
tu

 
br

ut
to

 [z
ł]

Te
rm

in
 

pł
at

no
śc

i
 [d

ni
]

1S 600 Augustów 4 723,20

3S 1000 Płaska 7 749,00
30

Oferta nr 11. Usługi Produkcyjno Handlowo Leśne „DESPOL” Paweł 
Szyperek; Nowinka 56, 16-304 Nowinka

Nr 11

numer 
pakietu

masa 
m3 Nadleśnictwo

Ce
na

 p
ak

ie
tu

 
br

ut
to

 [z
ł]

Te
rm

in
 

pł
at

no
śc

i
 [d

ni
]

9S 650 Szczebra 18 388,50

11S 532 Suwałki 17 667,72
30

Hubert Bednarczyk

p.o. dyrektor Zakładu Transportu i 

Spedycji Lasów Państwowych w 

Giżycku
(podpisano elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym)


		2023-05-15T10:09:29+0000
	Hubert Bednarczyk




